^a Rescribe ccc. Vid. *Jud.* vii, 7. Locum istum præterire Scaliger et Canisius.

^b Ita Scaliger. At Canisius in edit. *Basnag.*, *Domini*. Quæ quidem haud paucis et lacunis laborat.

EODEM TEMPORE.

SANCTUS LEANDER,

HISPALENSIS EPISCOPUS.

NOTITIA.

(Ex Cæto.)

Leander, gente Hispanus, domo Carthaginensis, Severiani (cujus sororem Sanctiam in uxorem duxit Theodoricus Ostrogothorum rex) ac Turturæ filius,

Isidori Hispalensis frater natu major, post diuturnam vitæ monasticæ professionem Hispalensis Ecclesiæ archiepiscopus factus est. Claruit anno 583, quo ab